
会費は、卒業１０年目未満の方、６５歳以上の方につきましては、５,０００円以上

◆三井住友銀行　　新橋支店　　普通口座　１５０９８７３
口座名：　　　『　緑楯会　』　　

※郵便局の口座は、現在閉鎖しております。

卒業１１年以上の方で、６４歳までの方は、１０,０００円以上　となります。

会則に則り、よろしくお願い申し上げます。

≪振込先≫

送ることができました。　　　　　　　　　　　　心より感謝申し上げます、ありがとうございました。

昨年度（2019年度）会費・支援のご寄付を頂戴いたしました方は別紙となります。

新しくなるボール・ネットのポールカバー・東日本インカレ食糧補助金を現役への支援として

　　　　　　　　皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　　　今年はコロナ禍の中、総会開催には至りませんのでメール・郵便にて2019年戦績・会計報告を

　　　送付させていただくことといたしました。　ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

　　　春季リーグ戦に続く東日本インカレにおいては、女子の優勝・男子の初準優勝とすばらしい成績を

　　　後輩の応援のほどよろしくお願い申し上げます。

　　　　昨年、男子は部の悲願である　1部昇格を果たしてくれました。

　　　8月25日に祝勝会を兼ね1部壮行会を開くことができましたのもOBOGの方々のご支援のおかげです。

　　　学生に代わり厚く御礼申し上げます。

　　　男女共に上げ、なお一層の喜びがありました。

　　　秋季リーグ戦において、入替戦にでることなく残留を決め、2020年もこの勢いをの矢先のコロナで

　　　卒業生の送別会も開くことができなく、非常に残念な年度末にもなってしまいました。

　　　　秋季リーグ戦は現在のところ10月以降開催が予定されております、お時間をみつけ

令和2年９月吉日

青山学院大学体育会バレーボール部

　　　　　　緑楯（ＯＢ・ＯＧ）会　　会員　　各位

緑楯会　　会長　：　田　上　　隆　

　　　　　　謹　啓　　

謹　白　　　　　

通信経費節約のため可能な限りメール連絡を活用してまいりますので、

携帯電話でもかまいませんので、アドレスお持ちの方は必ずご記入をお願い申し上げます。

アドレス：　aｏｇａｋｕ_ｖｏｌｌｅｙ＠ｙａｈｏｏ．co．jｐ

（注）　アオガク　と　バレー　の間に、アンダーバーが入ります。

会費納入・現役支援金のお願い
現役時代には、みなさん緒先輩方にお世話になったことと存じます。


	案内①

